Блиц опрос удовлетворенности персонала

1. Удовлетворены ли Вы качеством корпоративного питания?

Корпоратив овқатланиш сифати сизни қониқтиряптими?

- Да

- Нет

1. Нужно ли заменить/разнообразить меню корпоративного питания?

Корпоратив овқатланиш менюсини алмаштириш ёки янгилаш керакми?

- Да

- Нет

1. Удовлетворены ли Вы чистотой и организацией своего рабочего места?

Иш жойингизнинг тозалиги ва тартиблилиги сизни қониқтиряптими?

- Да

- Нет

1. Удовлетворены ли Вы работой оборудования/станков?

Ускуналар/машиналарнинг ишлаши сизни қониқтиряптими?

- Да

- Нет

1. Удовлетворены ли Вы состояниям рабочего места/цеха?

Иш жойингиз/цехингиз ҳолатидан қониқяпсизми?

- Да

- Нет

6. Насколько Вы удовлетворены работой мастера/руководителя?

Раҳбарингиз/назоратчининг иши сизни қай даражада қониқтиряпти?



1. Как Вы оцениваете по шкале от 1 до 5 ваш рабочий день?

1 дан 5 гача бўлган шкала бўйича иш кунингизни қандай баҳолайсиз?



8. Ваши пожелания/предложения по улучшению рабочих процессов

Иш жараёнларини такомиллаштириш бўйича истакларингиз/таклифларингиз